



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  
„VARĖNOS  
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“**

Pramonės g.3, 65210 Varėna, Tel/fax. 8-310-31152, el.paštas [aplinkotvarka@gmail.com](mailto:aplinkotvarka@gmail.com), a/s  
LT517181200007467919, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158, PVM  
mokėtojo kodas LT848421515

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS  
DĖL KITŲ INŽINERINIŲ STATINIŲ (PRIVAŽIAVIMO, TAKŲ, KIEMO  
AIKŠTELIŲ) M. K. ČIURLIONIO G. 61, VARĖNOS M., VARĖNOS R. SAV.,  
STATYBOS III ETAPO DARBŲ PIRKIMO**

2022-07-05 Nr. 35

(Data)

Varėna

(Sudarymo vieta)

|                                                                                              |                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“                                   |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/         | Pramonės g. 3, Varėna                                                |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                                | Vaidas Debesiūnas                                                    |
| Telefono numeris                                                                             | 8 616 72194                                                          |
| Fakso numeris                                                                                | 8 310 31152                                                          |
| El. pašto adresas                                                                            | <a href="mailto:aplinkotvarka@gmail.com">aplinkotvarka@gmail.com</a> |

**1. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI,  
KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS  
KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI)  
(nurodomi ir kvazisubtiekiejai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo  
laimėjimo atveju)**

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPI 49 str.)

| Eil.<br>Nr. | Ūkio subjekto pavadinimas,<br>juridinio asmens kodas, adresas | Nuoroda į pirkimo<br>sąlygų aprašo sąlygą,<br>kuriai atitikti<br>remiamasi ūkio<br>subjekto pajėgumais | Sutarties objekto dalies, perduodamos<br>vykdyti subtiekiejui, aprašymas |
|-------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 1.          |                                                               |                                                                                                        |                                                                          |
| 2.          |                                                               |                                                                                                        |                                                                          |

## 2. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

*(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)*

| Eil. Nr. | Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas | Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas |
|----------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1.       |                                                         |                                                                      |
| 2.       |                                                         |                                                                      |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVPIS.

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

| Darbų pavadinimas                                                                                                                              | Kaina, be PVM, Eur | PVM*, Eur | Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|------------------------------------|
| Kitų inžinerinių statinių (privažiavimo, takų, kiemo aikštelių) M. K. Čiurlionio g. 61, Varėnos m., Varėnos r. sav., statybos III etapo darbai | 109723,07          | 23041,84  | 132764,91                          |

\*Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, nurodo, dėl kokių priežasčių PVM nemoka.

## 4. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

| Eil. Nr. | Dokumentas                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lapų skaičius | Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne) | Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 3             | 4                                                          | 5                                                                             |
| 1.       | Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)                                                                                                                                                                                                            | -             |                                                            |                                                                               |
| 2.       | Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiekėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas) | -             |                                                            |                                                                               |
| 3.       | Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą                                                                                                                                                                                                | -             |                                                            |                                                                               |



|    | sutartinių įsipareigojimų<br>vykdymo laikotarpį                                                                                                                                                                                                                |    |  |  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--|--|
| 4. | Pasirašytas EBVPD<br>* Atskirą EBVPD pildo:<br>1) tiekėjas;<br>2) kiekvienas tiekėjų<br>grupės narys (jeigu<br>pasiūlymą teikia tiekėjų<br>grupė);<br>3) kiekvienas ūkio<br>subjektas, kurio<br>pajėgumais remiasi<br>tiekėjas pagal VPĮ 49 str.<br>(jei yra); | 14 |  |  |
| 5. | Užpildytas veiklų sąrašas                                                                                                                                                                                                                                      | 1  |  |  |
| 6. | Kiti dokumentai (jei yra) darbų<br>kiekių žiniaraštis                                                                                                                                                                                                          | 2  |  |  |

**Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:**

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto  
asmens pareigų pavadinimas)

Vaidas Debesiūnas

(Vardas ir pavardė)

## VEIKLŲ SĄRAŠO FORMA

Kitų inžnerinių statinių (privažiavimo, takų, kimo aikštelių) M. K. Čiurlionio g. 61, Varėnos m., Varėnos r. sav., statybos III etapo darbai

| <i>Etapo Nr.</i> | <i>Darbų grupės (etapo) pavadinimas</i>        | <i>Darbų grupės (etapo) kaina, [Eur] be PVM<br/>[Pildo rangovas]</i> |
|------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1.               | Paruošiamieji darbai                           | 9055,37                                                              |
| 2.               | Bordiūrų įrengimo darbai                       | 18613,00                                                             |
| 3.               | Asfalto dangos įrengimas                       | 61230,30                                                             |
| 4.               | Trinkelio dangos įrengimas (pėsčiųjų srautams) | 15557,90                                                             |
| 5.               | Kiti darbai                                    | 5266,50                                                              |
| Suma be PVM:     |                                                | 109723,07                                                            |
| PVM [21 %] suma: |                                                | 23041,84                                                             |
| Suma su PVM:     |                                                | 132764,91                                                            |



## ORIENTACINIS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Užsakovas: Varėnos rajono savivaldybės administracija.

Objektas: Kitų inženerinių statinių (privažiavimo, takų, kiemo aikštelių) M. K. Čiurlionio

| Eil. Nr.                           | Darbų pavadinimas                                                                                                                               | Mato vienetas  | Kiekis | Vieneto kaina (be PVM), Eur | Iš viso (be PVM), Eur |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------------------------|-----------------------|
| <b>1. PARUOŠIAMIEJI DARBAI</b>     |                                                                                                                                                 |                |        |                             |                       |
| 1.1.                               | Augalinio sluoksnio nukasimas sandėliuojant vietoje, 15 cm(viso: 1084 m <sup>2</sup> )                                                          | m <sup>3</sup> | 162,6  | 1,85                        | 300,81                |
| 1.2.                               | II grupės grunto kasimas 0,4 m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriais perkraunant į autosavivarčius, transportavimas 5 km atstumu, iškrovimas | m <sup>3</sup> | 700,8  | 4,4                         | 3083,52               |
| 1.3.                               | Iškasų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės                                                                          | m <sup>2</sup> | 578,16 | 1,5                         | 867,24                |
| 1.4.                               | Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės                                                                                          | m <sup>2</sup> | 191    | 3,5                         | 668,50                |
| 1.5.                               | Esamų gatvės bortų išardymas bei išgabenimas                                                                                                    | m              | 282    | 4                           | 1128,00               |
| 1.6.                               | Esamos betono dangos išardymas bei išgabenimas                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 12     | 8                           | 96,00                 |
| 1.7.                               | Esamo asfaltbetonio išardymas bei išgabenimas                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 71,8   | 3,5                         | 251,30                |
| 1.8.                               | Kertami medžiai. Kamieno skersmuo 25-40 cm                                                                                                      | vnt.           | 13     | 65                          | 845,00                |
| 1.9.                               | Remontuojama asfalto danga (iki 4 cm paviršinio sluoksnio frezavimas, išgabenimas)                                                              | m <sup>2</sup> | 726    | 2,5                         | 1815,00               |
| <b>2. BORDIŪRŲ ĮRENGIMO DARBAI</b> |                                                                                                                                                 |                |        |                             |                       |
| 2.1.                               | Betono bordiūrų 150x300x1000 įrengimas ant betono pagrindo                                                                                      | m              | 492    | 22,5                        | 11070,00              |
| 2.2.                               | Betoninių bordiūrų 150x220x1000 įrengimas ant betono pagrindo                                                                                   | m              | 8      | 22                          | 176,00                |
| 2.3.                               | Betoninių bordiūrų 150x220/300x1000 įrengimas ant betono pagrindo                                                                               | m              | 10     | 24,5                        | 245,00                |
| 2.4.                               | Betono kreivalinių bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo                                                                                       | m              | 72     | 24,5                        | 1764,00               |
| 2.5.                               | Betono (gazoninių) bordiūrų 80x200x1000 įrengimas ant betono pagrindo                                                                           | m              | 260    | 13,3                        | 3458,00               |
| 2.6.                               | Betonas C16/20 bordiūrų įrengimui                                                                                                               | m <sup>3</sup> | 38     | 50                          | 1900                  |
| <b>3. ASFALTO DANGOS ĮRENGIMAS</b> |                                                                                                                                                 |                |        |                             |                       |



|                                                          |                                                                                                                                                       |                |      |      |                  |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------|------------------|
| 3.1.                                                     | 10 cm storio asfalto dangos pagrindo – dangos AC 16PD sluoksnis                                                                                       | m <sup>2</sup> | 1347 | 22,9 | 30846,30         |
| 3.2.                                                     | 15 cm storio skaldos p/žvyro 50 proc. 0/45 pagrindo sluoksnis                                                                                         | m <sup>2</sup> | 1347 | 9    | 12123,00         |
| 3.3.                                                     | 30 cm storio apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis iš smėlio                                                                                          | m <sup>2</sup> | 1347 | 6    | 8082,00          |
| 3.4.                                                     | Asfalto dangos remontas (iki 6 cm paviršinio sluoksnio atnaujinimas) h-0,06                                                                           | m <sup>2</sup> | 702  | 14,5 | 10179,00         |
| <b>4. TRINKELIŲ DANGOS ĮRENGIMAS (pėsčiųjų srautams)</b> |                                                                                                                                                       |                |      |      |                  |
| 4.1.                                                     | 6 cm storio betoniniu trinkelų danga                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 296  | 22,9 | 6778,40          |
| 4.2.                                                     | 8 cm storio betoniniu trinkelų danga                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 9    | 26,5 | 238,50           |
|                                                          | Išpėjamieji paviršiai neįgalųjų judėjimui (spec. reljefinės trinkelės pėsčiųjų takuose)                                                               | m <sup>2</sup> | 18   | 28   | 504,00           |
|                                                          | Vedimo paviršiai neįgalųjų judėjimui (spec. reljefinės trinkelės)                                                                                     | m <sup>2</sup> | 57   | 28   | 1596,00          |
| 4.3.                                                     | 3 cm storio skaldos atsijų sluoksnis                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 380  | 2,45 | 931,00           |
| 4.4.                                                     | 15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnis 0/32                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 380  | 9    | 3420,00          |
| 4.5.                                                     | 26 cm storio šalčiui atsparus sluoksnis iš smėlio                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 380  | 5,5  | 2090,00          |
| <b>5. KITI DARBAI</b>                                    |                                                                                                                                                       |                |      |      |                  |
| 5.1.                                                     | Dirvos paruošimas gazonams pilant 15 cm storio iškasto dirvožemio sluoksnį ir apsėjant rankiniu būdu (įrengus kelio ir gazoninius bortus (bordiūrus)) | m <sup>2</sup> | 241  | 3,5  | 843,50           |
| 5.2.                                                     | Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu                                                                                   | m <sup>2</sup> | 241  | 1    | 241,00           |
| 5.3.                                                     | Parko tipo kilnojamų suoliukų įrengimas                                                                                                               | vnt.           | 5    | 460  | 2300,00          |
| 5.4.                                                     | Šiukšlių dėžių pastatymas                                                                                                                             | vnt.           | 5    | 200  | 1000,00          |
| 5.5.                                                     | Kiauryminių plytelių, ar ažūrinės (aplink esamus medžius) dangos įrengimas                                                                            | m <sup>2</sup> | 4    | 23   | 92,00            |
| 5.6.                                                     | Esamų šulinių paviršiaus privedimas prie projektuojamo paviršiaus lygmens                                                                             | vnt.           | 9    | 60   | 540,00           |
| 5.7.                                                     | Išpildomųjų nuotraukų parengimas                                                                                                                      | kompl.         | 1    | 250  | 250,00           |
| <b>Iš viso:</b>                                          |                                                                                                                                                       |                |      |      | <b>109723,07</b> |
| <b>PVM 21 proc.</b>                                      |                                                                                                                                                       |                |      |      | <b>23041,84</b>  |
| <b>Iš viso (su PVM):</b>                                 |                                                                                                                                                       |                |      |      | <b>132764,91</b> |